
UCHWAŁA NR XXVI/194/12
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 28 marca 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości działki gruntu położonej przy ul. 
C. K. Norwida w obrębie geodezyjnym nr 06 na terenie miasta Kościerzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na odpłatne nabycie od osób fizycznych prawa własności działki nr 137/16, o pow. 0,0071 
ha, położonej przy ul. C.K. Norwida w obrębie geodezyjnym nr 06 na terenie miasta Kościerzyna, zapisanej 
w księdze wieczystej KW Nr GD1E/00002131/2, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Kościerzynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Piotr Słomiński

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: FTEQO-BZFIC-MLSZZ-WEXEQ-NOFQD. Podpisany



Uzasadnienie
Wymieniona w § 1 nin. uchwały działka w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego części osiedla 
Kościerzyna Zachód, zatwierdzonym uchwałą Rady Miasta Kościerzyna Nr VI/42/07 z dnia 28 lutego 2007 r. 
oznaczona jest symbolem KD.15.D., tj. ulica klasy D - dojazdowa. Działka ta stanowi część ulicy C. K. Norwida, 
w której zlokalizowana jest sieć wodociągowa. Ponadto właściciele wystąpili z wnioskiem o jej nabycie przez 
Gminę Miejską Kościerzyna. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Strona 1Id: FTEQO-BZFIC-MLSZZ-WEXEQ-NOFQD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



